

PWR. 8 STUDIO FRB ApS

Dampfærgevej 10, st., 2100 København Ø

CVR-nr. 38 23 25 76

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2023.

Jan Kaae Svensson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	PWR. 8 STUDIO FRB ApS Dampfærgevej 10, st. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 23 25 76
	Stiftet: 1. december 2016
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Gun-Britt Elisabeth Zeller, Formand Jan Kaae Svensson Villars Tor Sander Andersen
Direktion	Jan Kaae Svensson
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sydbank, Sdr. Boulevard 39-41, 5000 Odense
Modervirksomhed	Holdingselskabet Toja CPH ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive motionscenter samt konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 736 t.kr. mod -321 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.454.563	1.321.051
2 Personaleomkostninger	-2.391.012	-1.671.950
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.881	-92.881
Resultat før finansielle poster	970.670	-443.780
Øvrige finansielle omkostninger	-742	-811
Resultat før skat	969.928	-444.591
3 Skat af årets resultat	-233.470	123.925
Årets resultat	736.458	-320.666
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	785.739	0
Disponeret fra overført resultat	-49.281	-320.666
Disponeret i alt	736.458	-320.666

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	384.980	477.861
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>384.980</u>	<u>477.861</u>
5	Deposita	364.590	364.590
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>364.590</u>	<u>364.590</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>749.570</u>	<u>842.451</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	675.815	172.550
	Andre tilgodehavender	0	25.995
	Periodeafgrænsningsposter	0	672
	Tilgodehavender i alt	<u>675.815</u>	<u>199.217</u>
	Likvide beholdninger	<u>89.807</u>	<u>24.702</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>765.622</u>	<u>223.919</u>
	Aktiver i alt	<u>1.515.192</u>	<u>1.066.370</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	0	49.281
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	785.739	0
	Egenkapital i alt	<u>835.739</u>	<u>99.281</u>
Hensatte forpligtelser			
6	Hensættelser til udskudt skat	67.612	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>67.612</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	348.824	348.824
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.059	28.387
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	511.032
	Anden gæld	232.958	78.846
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	611.841	967.089
	Gældsforpligtelser i alt	<u>611.841</u>	<u>967.089</u>
	Passiver i alt	<u>1.515.192</u>	<u>1.066.370</u>
1	Særlige poster		
7	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	369.947	0	419.947
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-320.666</u>	<u>0</u>	<u>-320.666</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	49.281	0	99.281
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-49.281</u>	<u>785.739</u>	<u>736.458</u>
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>785.739</u>	<u>835.739</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter omkostningskompensation modtaget i forbindelse med COVID-19-nedlukningen.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Kompensation, faste omkostninger	<u>0</u>	<u>384.198</u>
	<u>0</u>	<u>384.198</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>0</u>	<u>384.198</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>384.198</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	<u>2.391.012</u>	<u>1.671.950</u>
	<u>2.391.012</u>	<u>1.671.950</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	165.858	-172.550
Årets regulering af udskudt skat	47.511	48.625
Regulering af tidligere års udskudte skat	<u>20.101</u>	<u>0</u>
	<u>233.470</u>	<u>-123.925</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	847.157	847.157
Kostpris 31. december 2022	847.157	847.157
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-369.296	-276.415
Årets afskrivninger	-92.881	-92.881
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-462.177	-369.296
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	384.980	477.861
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	364.590	364.590
Kostpris 31. december 2022	364.590	364.590
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	364.590	364.590
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2022	0	0
Regulering af tidligere års udskudt skat	20.101	0
Udskudt skat af årets resultat	47.511	0
	67.612	0
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	67.612	0
	67.612	0
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelse:		
Selskabet har en uopsigelig huslejekontrakt med tidligst fraflytning den 1. februar 2027, hvilket svarer til en huslejeforpligtelse på 2.234 t. kr.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Toja CPH ApS, CVR-nr. 37 18 85 57, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.